федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Бурятская государственная сельскохозяйственная академия имени В.Р. Филиппова»

(ФГБОУ ВО Бурятская ГСХА)

ПРИКАЗ

« ^  2020г. № ^^0

г. Улан-Удэ

Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования на 2020/21 учебный год (Приказ Минобрнауки
России от 23.01.2014 N 36), Особенностями приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования на 2020/21 учебный год,
утвержденными Приказом Минпросвещения России от 26.05.2020 N 264, на основании
решения Приемной комиссии (протокол № 14 от «31» августа 2020 г.),

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 31 августа 2020г. в число студентов 1 курса агротехнического колледжа
очной формы обучения, на места, финансируемые из федерального бюджета:

Направление 21.02.04 «Землеустройство»

1. Белясов Иван Алексеевич

2. Зачислить с 31 августа 2020г. в число студентов 1 курса агротехнического колледжа
очной формы обучения, на места, с оплатой полной стоимости обучения:

Направление 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет»

1. Шильникова Анастасия Анатольевна
2. Нимаева Сарана Солбоновна
3. Чимитцыренов Максар Амагаланович

Направление 36.02.01 «Ветеринария»

1. Бурлакова Тамара Сергеевна
2. Чернецкий Роман Александрович
3. Двоеглазов Сергей Иванович
4. Голяк Анастасия Андреевна
5. Дондуков Роман Эрдэмович

Направление 21.02.04 «Землеустройство»

1. Цыдемпилов Александр Сергеевич

Направление 43.02.10 «Туризм»

1. Нимаева Эльвира Александровна
2. Пищальникова Татьяна Андреевна

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2021 14:49:45
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8

3. Эрдынеева Сурана Данзановна
4. Аманов Александр Николаевич

Ректор ^  Г,Е. Дареев

Согласовано:

Директор ЦДПиПА Г.Г. Болотов

Исполнитель: З.Ф. Санжимитапова
контактный телефон: 44-25-06